ПРОЕКТ
ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
____________ № _________

О даче согласия на предоставление в аренду индивидуальному предпринимателю Алексеевой Юлии Евгеньевне нежилого помещения 1005/1, расположенного по адресу: г. Псков, ул. Ленина, д. 11/4

В соответствии с частью 9 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135- ФЗ «О защите конкуренции», согласно пункту 1 статьи 9 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Псков», утвержденного Решением Псковской городской Думы от 14.10.2008 №552, руководствуясь подпунктом 3 пункта 1 статьи 8 и подпунктом 5 пункта 1 статьи 23 Устава муниципального образования "Город Псков",

Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Дать согласие на предоставление в аренду индивидуальному предпринимателю Алексеевой Юлии Евгеньевне нежилого помещения 1005/1 с КН 60:27:0010315:244 площадью 25,7 кв.м., находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Псков», расположенного по адресу: г. Псков, ул. Ленина, д. 11/4,  для использования под ювелирную мастерскую сроком на 3 года, с ценой договора, определенной в соответствии с Федеральным законом от 29.07.1998                № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.

Глава города Пскова                                                                      И.Н. Цецерский

	Проект Решения вносит:

	Глава Администрации
города Пскова

	     А.Н. Братчиков